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FUENTES Y CONTROLADORES

DRIVERS AND CONTROLLERS

TM06E

TM06E

TM07E

12-24VDC

12-24VDC

ALIMENTACIÓN
POWER SUPPLY

1 canal PWM

2 canales PWM

SALIDA
OUTPUT

8A por canal/ channels

4A por canal/ channels

CARGA MÁX.
MAX.CHARGE

80x80x41mm

80x80x41mm

MEDIDAS
MEASURE

Regulador monocolor / single-color dimmer

Regulador temperatura de color / Temperature 
color dimmer

COMENTARIO
REMARKS

RoHS
COMPLIANT

IP44 DC

12
/2

4
VDC

PANEL TÁCTIL MURAL MONOCOLOR
TOUCH SINGLE COLOR PANEL MURAL 

Paneles táctiles de instalación mural para el control de equi-
pos monocolor y temperatura de color. Equipos preprogra-
mados con diversos programas de color, luminosidad, tempe-
ratura de color… Diseñado para ser integrado e instalado en 
cajetín europeo empotrado standard en pared. 

Touch panel mural installation for controlling single color 
and color temperature equipment. Teams preset programs 
with various color, brightness, color temperature ... Designed 
to be built and installed in standard recessed wall box .
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